
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 44 Klika Maroš - Subaru Impreza STI 4 x 04:04.581 01:23.584 01:21.271 01:19.726

2 38 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 04:05.292 01:24.648 01:20.596 01:20.048

3 45 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 04:05.363 01:22.599 01:21.140 01:21.624

4 14 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L 6 x 04:07.722 01:24.152 01:22.274 01:21.296

5 24 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 04:11.283 01:24.836 01:23.517 01:22.930

6 34 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts 2 x 04:15.242 01:26.535 01:24.576 01:24.131

7 41 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 04:19.395 01:27.644 01:26.578 01:25.173

8 42 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 04:24.970 01:31.205 5.000 01:28.950 01:24.815

9 23 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x 04:26.512 01:30.048 01:28.583 01:27.881

10 21 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 04:29.437 01:31.359 2.000 01:28.772 01:29.306

11 12 Rejta Ladislav Kost Martin BMW f20 7 x 04:31.818 01:26.971 01:37.773 01:27.074

12 20 Üvegeš Štefan - Škoda 130 LR 5 x 04:33.525 01:35.703 01:29.047 01:28.775

13 5 Košťál Šimon Zelinko Maroš Citroën C2 Vts 2 x 04:33.576 01:32.879 01:30.385 01:30.312

14 29 Zelinko Maroš - Citroën C2 Vts 2 04:33.693 01:36.026 2.000 01:29.739 01:27.928

15 31 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 04:35.064 01:38.207 01:29.184 01:27.673

16 16 Eliáš Bruno - BMW e36 6 x 04:35.823 01:33.558 2.000 01:32.273 2.000 01:29.992

17 40 Zubrický Daniel Zubrický Martin Subaru Impreza 4 04:37.246 01:29.314 2.000 01:27.501 2.000 01:40.431 2.000

18 3 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 04:37.692 01:34.055 01:31.421 01:32.216

19 37 Kiss Dominik Kiss Adriana Ford Escort RS2000 3 04:38.010 01:35.542 2.000 01:30.188 01:32.280

20 26 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 04:38.234 01:33.857 01:33.365 2.000 01:31.012

21 4 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 04:40.165 01:39.219 4.000 01:31.659 01:29.287

22 9 Riabec Juraj Mikuš Maria BMW e46 Compact 7 x 04:40.706 01:35.546 2.000 01:32.744 01:32.416 2.000

23 13 Karička Marek - BMW M3 7 x 04:40.813 01:39.627 01:32.418 01:28.768

24 1 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 04:41.045 01:36.356 01:32.647 01:32.042

25 25 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 04:41.174 01:35.200 01:32.154 01:33.820

26 30 Jakubišin Anton ml. Jakubišin Anton st. Citroën Saxo Vts 2 04:41.817 01:39.676 4.000 01:29.981 01:32.160 4.000

27 27 Urban Miroslav Šimko Slavomír Citroën Saxo Vts 2 04:43.171 01:37.922 01:33.379 01:31.870
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28 33 Bimbo Daniel Jusko Martin Škoda Fabia 1 04:48.618 01:39.463 4.000 01:36.856 01:32.299

29 32 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts 2 04:49.483 01:41.769 01:32.834 01:34.880 2.000

30 36 Bielik František Vitkovský Marek Seat Ibiza 3 04:50.589 01:37.904 01:35.192 01:37.493

31 6 Kožuchová Veronika Danko Tomáš Audi A3 3 x 04:50.773 01:42.289 2.000 01:36.928 01:31.556

32 2 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 04:54.201 01:41.445 4.000 01:39.073 4.000 01:33.683

33 35 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 04:54.505 01:38.098 01:39.201 5.000 01:37.206 5.000

34 7 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 04:57.511 01:41.331 01:37.581 01:38.599

35 22 Jusko Martin Bimbo Daniel Škoda Fabia 1 04:58.203 01:41.767 01:36.743 01:39.693 4.000

36 8 Baláš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7 05:04.402 01:43.566 2.000 01:46.995 01:33.841

37 10 Olejník Martin - BMW e39 7 x 05:13.406 01:46.684 6.000 01:45.638 01:41.084 2.000

38 19 Ivanko Danny Mahut Dominik BMW e36 Compact 6 05:13.763 01:46.343 6.000 01:48.224 2.000 01:39.196

39 15 Korec Miroslav Korec Stanislav Lada 2105 6 05:21.640 01:47.861 6.000 01:37.515 01:56.264

40 18 Magoči Michal Pelegrin Dávid BMW e36 Compact 6 05:47.757 01:50.775 2.000 01:49.985 2.000 02:06.997 4.000

41 17 Černai Patrik Horváth Marian BMW e36 6 07:03.484 02:58.613 2.000 02:06.149 2.000 01:58.722

42 43 Jačišin Jozef - Mitsubishi Lancer EVO IX 4

43 11 Murín Pavol Kalakaj Radoslav Lexus IS 200 7 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 24 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 04:11.283 01:24.836 01:23.517 01:22.930

2 23 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x 04:26.512 01:30.048 01:28.583 01:27.881

3 1 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 04:41.045 01:36.356 01:32.647 01:32.042

4 33 Bimbo Daniel Jusko Martin Škoda Fabia 1 04:48.618 01:39.463 4.000 01:36.856 01:32.299

5 22 Jusko Martin Bimbo Daniel Škoda Fabia 1 04:58.203 01:41.767 01:36.743 01:39.693 4.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 34 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts 2 x 04:15.242 01:26.535 01:24.576 01:24.131

2 5 Košťál Šimon Zelinko Maroš Citroën C2 Vts 2 x 04:33.576 01:32.879 01:30.385 01:30.312

3 29 Zelinko Maroš - Citroën C2 Vts 2 04:33.693 01:36.026 2.000 01:29.739 01:27.928

4 31 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 04:35.064 01:38.207 01:29.184 01:27.673

5 26 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 04:38.234 01:33.857 01:33.365 2.000 01:31.012
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6 4 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 04:40.165 01:39.219 4.000 01:31.659 01:29.287

7 25 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 04:41.174 01:35.200 01:32.154 01:33.820

8 30 Jakubišin Anton ml. Jakubišin Anton st. Citroën Saxo Vts 2 04:41.817 01:39.676 4.000 01:29.981 01:32.160 4.000

9 27 Urban Miroslav Šimko Slavomír Citroën Saxo Vts 2 04:43.171 01:37.922 01:33.379 01:31.870

10 32 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts 2 04:49.483 01:41.769 01:32.834 01:34.880 2.000

11 2 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 04:54.201 01:41.445 4.000 01:39.073 4.000 01:33.683

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 38 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 04:05.292 01:24.648 01:20.596 01:20.048

2 37 Kiss Dominik Kiss Adriana Ford Escort RS2000 3 04:38.010 01:35.542 2.000 01:30.188 01:32.280

3 36 Bielik František Vitkovský Marek Seat Ibiza 3 04:50.589 01:37.904 01:35.192 01:37.493

4 6 Kožuchová Veronika Danko Tomáš Audi A3 3 x 04:50.773 01:42.289 2.000 01:36.928 01:31.556

5 35 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 04:54.505 01:38.098 01:39.201 5.000 01:37.206 5.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 44 Klika Maroš - Subaru Impreza STI 4 x 04:04.581 01:23.584 01:21.271 01:19.726

2 45 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 04:05.363 01:22.599 01:21.140 01:21.624

3 41 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 04:19.395 01:27.644 01:26.578 01:25.173

4 42 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 04:24.970 01:31.205 5.000 01:28.950 01:24.815

5 40 Zubrický Daniel Zubrický Martin Subaru Impreza 4 04:37.246 01:29.314 2.000 01:27.501 2.000 01:40.431 2.000

43 Jačišin Jozef - Mitsubishi Lancer EVO IX 4

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 21 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 04:29.437 01:31.359 2.000 01:28.772 01:29.306

2 20 Üvegeš Štefan - Škoda 130 LR 5 x 04:33.525 01:35.703 01:29.047 01:28.775

3 3 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 04:37.692 01:34.055 01:31.421 01:32.216

4 7 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 04:57.511 01:41.331 01:37.581 01:38.599

TRIEDA 3
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Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 14 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L 6 x 04:07.722 01:24.152 01:22.274 01:21.296

2 16 Eliáš Bruno - BMW e36 6 x 04:35.823 01:33.558 2.000 01:32.273 2.000 01:29.992

3 19 Ivanko Danny Mahut Dominik BMW e36 Compact 6 05:13.763 01:46.343 6.000 01:48.224 2.000 01:39.196

4 15 Korec Miroslav Korec Stanislav Lada 2105 6 05:21.640 01:47.861 6.000 01:37.515 01:56.264

5 18 Magoči Michal Pelegrin Dávid BMW e36 Compact 6 05:47.757 01:50.775 2.000 01:49.985 2.000 02:06.997 4.000

6 17 Černai Patrik Horváth Marian BMW e36 6 07:03.484 02:58.613 2.000 02:06.149 2.000 01:58.722

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 12 Rejta Ladislav Kost Martin BMW f20 7 x 04:31.818 01:26.971 01:37.773 01:27.074

2 9 Riabec Juraj Mikuš Maria BMW e46 Compact 7 x 04:40.706 01:35.546 2.000 01:32.744 01:32.416 2.000

3 13 Karička Marek - BMW M3 7 x 04:40.813 01:39.627 01:32.418 01:28.768

4 8 Baláš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7 05:04.402 01:43.566 2.000 01:46.995 01:33.841

5 10 Olejník Martin - BMW e39 7 x 05:13.406 01:46.684 6.000 01:45.638 01:41.084 2.000

11 Murín Pavol Kalakaj Radoslav Lexus IS 200 7 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 5 Košťál Šimon Zelinko Maroš Citroën C2 Vts 2 x 04:33.576 01:32.879 01:30.385 01:30.312

2 3 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 04:37.692 01:34.055 01:31.421 01:32.216

3 4 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 04:40.165 01:39.219 4.000 01:31.659 01:29.287

4 1 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 04:41.045 01:36.356 01:32.647 01:32.042

5 2 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 04:54.201 01:41.445 4.000 01:39.073 4.000 01:33.683

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 6 Kožuchová Veronika Danko Tomáš Audi A3 3 x 04:50.773 01:42.289 2.000 01:36.928 01:31.556

ŽENY
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TRIEDA 7
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Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 26 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 04:38.234 01:33.857 01:33.365 2.000 01:31.012

2 25 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 04:41.174 01:35.200 01:32.154 01:33.820

3 27 Urban Miroslav Šimko Slavomír Citroën Saxo Vts 2 04:43.171 01:37.922 01:33.379 01:31.870

4 33 Bimbo Daniel Jusko Martin Škoda Fabia 1 04:48.618 01:39.463 4.000 01:36.856 01:32.299

5 22 Jusko Martin Bimbo Daniel Škoda Fabia 1 04:58.203 01:41.767 01:36.743 01:39.693 4.000

6 18 Magoči Michal Pelegrin Dávid BMW e36 Compact 6 05:47.757 01:50.775 2.000 01:49.985 2.000 02:06.997 4.000

7 17 Černai Patrik Horváth Marian BMW e36 6 07:03.484 02:58.613 2.000 02:06.149 2.000 01:58.722

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 16 Eliáš Bruno - BMW e36 6 x 04:35.823 01:33.558 2.000 01:32.273 2.000 01:29.992

2 9 Riabec Juraj Mikuš Maria BMW e46 Compact 7 x 04:40.706 01:35.546 2.000 01:32.744 01:32.416 2.000

3 35 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 04:54.505 01:38.098 01:39.201 5.000 01:37.206 5.000

4 8 Baláš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7 05:04.402 01:43.566 2.000 01:46.995 01:33.841

5 19 Ivanko Danny Mahut Dominik BMW e36 Compact 6 05:13.763 01:46.343 6.000 01:48.224 2.000 01:39.196

TRIEDA N1

TRIEDA N2


